
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/85/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 
z dnia 5 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3,  4 i 6 
oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 320), Rada Gminy 
Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/85/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 5 września 2019 r.  
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tych opłat wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: Opłata pobierana  jest w dni robocze od poniedziałku 

do piątku od godz. 10.00 do godz. 18.00 za pomocą środków pieniężnych uiszczanych w parkometrze 
w nominałach: 5 zł, 2 zł, 1 zł, 50 gr, 20 gr, 10 gr, poprzez wykupienie abonamentu postojowego oraz za 
pomocą elektronicznych form płatności. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/85/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 5 września 
2019 r. otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4675



Załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

CENNIK OPŁAT W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA 
W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM 

obowiązuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 10:00–18:00 

1. STAWKI OPŁAT ZA KOLEJNE GODZINY PARKOWANIA W STREFIE: 

1) za pierwsze pół godziny parkowania - 1,00 zł, 

2) za pierwszą i każdą następną godzinę parkowania - 2,00 zł, 

3) za drugą godzinę parkowania  - 2,20 zł, 

4) za trzecią godzinę parkowania - 2,50 zł, 

5) za kolejne godziny parkowania- 2,00 zł. 

2. STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH:  

1) Stawki ogólnodostępne: 

a. Stawka jednodniowa - 15,00 zł 

b. Stawka tygodniowa (na 5 kolejnych dni roboczych) - 50,00 zł 

c. Stawka miesięczna - 100,00 zł 

2) Stawka dla mieszkańców strefy 

a. Stawka miesięczna - 30,00 zł 

3) Stawki dla mieszkańców Gminy Krościenko nad Dunajcem 

a. Stawka jednodniowa - 10,00 zł 

b. Stawka tygodniowa (na 5 kolejnych dni roboczych) - 30,00 zł 

c. Stawka miesięczna - 40,00 zł 

Zastrzega się, że zakup abonamentu nie oznacza gwarancji wolnego miejsca postojowego w SPP. 

Abonament postojowy mieszkańca wydaje się na numer rejestracyjny pojazdu, osobie która posiada 
tytuł prawny do pojazdu i jest mieszkańcem Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

3. ZEROWA STAWKA OPŁAT DLA: 

1) osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, których pojazd oznaczony jest stosowną kartą 
parkingową (wg wzoru zamieszczonego w Dz.U. z 2015 r. poz 108 i poz. 908 ze zm.), jeżeli pojazd 
samochodowy oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak 
oznaczonych pojazdów; 

2) oznakowanych pojazdów technicznych służb gminnych, podczas wykonywania obowiązków służbowych 
(pogotowie gazowe, energetyczne, ciepłownicze, wodno – kanalizacyjne, itp.); 

3) oznakowanych samochodów uprzywilejowanych. 

4. STAWKA OPŁATY DODATKOWEJ ZA BRAK OPŁATY 

1) za nieopłacony czas postoju w Strefie Płatnego Parkowania pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 
50 zł; 

2) pomniejsza się opłatę dodatkową do wysokości 30 zł w wypadku zapłaty w ciągu 24 godzin 
w parkometrze, przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4675


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIAW KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4




		2024-07-09T13:44:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




